МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 66»
ПРИКАЗ

  31.08.2020                                   г. Ярославль                                 №03-03/101А
О внесении изменений  в ООП СОО
         На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 17.05.2012г. № 413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования» (с изменениями  и дополнениями  от 29.12.2014г. № 1645, от 31.12.2015г. №1578 , от 29.06.2017г. № 613), решения Педагогического совета (Протокол № 9 от 28.08.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.09.2020 года изменения в ООП СОО в части:

1.1 дополнить Содержательный раздел ООП СОО Родным языком (русским) в 10 классе;
2. Заместителю директора по УВР Золотаревой Е.В. внести необходимые коррективы в учебный план школы;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Золотареву Е.В.
Директор школы

С.Н.  Кангина